
               

Obec Sýkořice  
č.p. 75 

270 24 Zbečno 
 

Tel. 313 554 858, e-mail : obec@sykorice.cz 

www.sykorice.cz, Ič  00244473 

 

 

 
Bombelli AU 180 

Diskové rozmetadlo písku, soli a štěrku, které můžeme aplikovat na tříbodový závěs traktoru.  

Zásobník ve tvaru lopaty vyrobený z oceli s vysokou odolností proti opotřebení. Rozmetaný 

materiál musí dovnitř sypače dostat jeden člověk pomocí hydrauliky. Materiál posypu se bude 

dopravovat pomocí šneku, na kotouč rozmetače. Regulace množství materiálu a šířky 

rozmetání musí být jednoduše řízena a šetřit množství posypu. Dále nesmí chybět kvalita 

provedení a kladné recenze pokud možno známé firmy vyrábějící stroje s letitými 

zkušenostmi. 

 To byli přesně požadavky, které jsme při výběru sypače pro naší obec požadovali a které 

jsme dostali ve formě tohoto stroje. 

 Bombelíno jak mu důvěrně říkáme, jsme koupili v lednu a těšili se až přijde nějaká slota, 

abychom stroj vyzkoušeli v praxi. Povedlo se nám to tuto zimu celkem pouze 3x, ale i při tak 

malých zkušenostech snad již mohu napsat, že nám slouží naše Bombelíno výborně. 

Spolupráce s obchodním oddělením, panem vedoucím a mechaniky firmy při instalaci na 

traktor byla perfektní a profesionální. Doufám, že taková parádní spolupráce bude i nadále 

pokračovat.  

 

 

 

Jaroslav Schneider – starosta obce Sýkořice                        

                                                               

 

 

 

 
                                                

 

    

 

http://www.sykorice.cz/

